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TAGE DER
OFFENEN TUR

25.06.+
26.06.2016

SAMSTAG 25.JUNI 2016

FUHRUNGEN

Sammlung Erweiterungsbau
Sammlung Villa Planta

SOLO WALKS

Architektur Erweiterungsbau
Architektur Villa Planta
Museumstechnik

MUSIK

Yves Theiler Trio

TANZ

Tanzperformance ,spurlos”

KINDER

Capriolas (bewegte Fiihrung)
Les enfants qui marchent (Fiihrung)
Sie sind wieder da! (Fiihrung)

ATELIER

SONNTAG 26. JUNI 2016

FUHRUNGEN

Sammlung Erweiterungsbau
Sammlung Villa Planta

SOLO WALKS

Architektur Erweiterungsbau
Architektur Villa Planta
Museumstechnik

TANZ

Tanzperformance ,spurlos”

KINDER

Capriolas (bewegte Fiihrung)
Les enfants qui marchent (Fiihrung)
Sie sind wieder da! (Fihrung)

ATELIER

10-20 UHR

ZEIT

12/14/16/19
15/17
11/12/15/19
11/14/19
12/14/16
13/17

18

14/16

12.30/14.30
11.30/13.30
11.30/13.30

10-17

10-17 UHR

ZEIT

11/12/14/16
13/16
11/12/15
11/14

12/15

13

14/16

12.30/14.30
11.30/13.30
11.30/13.30

10-17

TREFFPUNKT

NwONw>

Foyer

Atelier

TREFFPUNKT

NwONw>

Atelier
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AUSSTELLUNGEN

Aktuell

25.06. bis auf weiteres
25.06.-06.11.2016
25.06.-06.11.2016

Vorschau
04.12.2016 - 22.01.2017

inett,

Auf Augenhohe. Neuprasentation der Sammlung
SOLO WALKS. Eine Galerie des Gehens
Labor: Zilla Leutenegger. Tintarella di Luna

Archiv - 80 Jahre Biindner Kunst
Eine Jahresausstellung zum Jubildum der
visarte.graublinden
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Atelier, 2. OG

T

Labor, 1. OG

Architektur Erweiterungsbau Q

Haupteingang

oyer, E

SOLO WALKS
Tanzperformance ,spurlos”
Museumstechnik

Sammlung Erweiterungsbau 0
Fihrungen fir Kinder
Capriolas (fiir Kinder)

Sammlu 1. UG

SOLO WALKS, 2. UG




Uffizi da cultura
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TANZ

Tanzperformance ,spurlos”
Mit Anna Huber (Tanz) und Martin Schiitz (Cello)
Die eigens fiir die Ausstellung SOLO WALKS entwickelte Performance
findet auch an folgenden Tagen statt: Fr. /Sa. 09./10.09., 20 Uhr

MUSIK

Yves Theiler Trio
Jazzkonzert mit Yves Theiler (Piano), Luca Sisera (Bass) und Lukas
Mantel (Schlagzeug)
Konzert als Geschenk des Vereins ART-PUBLIC zur Wiedereroffnung
des Bundner Kunstmuseums Chur

ATELIER

Nigelnagelneu
Noch sind die Wande im Atelier weiss und kahl. Dies soll sich dndern!
Ziel ist es, das Atelier mit einem grossen Gemeinschaftswerk, das
wdhrend den zwei Er6ffnungstagen entsteht, einzuweihen und so zu
einem bunten und belebten Ort zu machen. Alle sind herzlich
eingeladen mitzumachen.

KINDER

Capriolas (bewegte Fiihrung)
Zusammen mit der Tanzerin Valentina Cannabona erforschen die
Kinder schleichend, gehend und natirlich auch tanzend die Raume
der Villa Planta und des Neubaus.
Ab 7 Jahren.
Aus Grinden der Sicherheit ist die Anzahl der Teilnehmenden auf
15 Kinder beschrankt.

Les enfants qui marchent (Fiihrung)
Wohin geht der,L’homme qui marche” von Alberto Giacometti? Wir
bleiben ihm dicht auf den Fersen und entdecken so spannende
Kinstler und Kunstwerke.

Sie sind wieder da! (Fiihrung)
Alberto, Giovanni und Angelika sind zurtick! Und ihre Werke haben
im Museum viel mehr Patz als vorher. In einer interaktiven Flihrung
erleben die Kinder die Sammlung und ihre Kiinstler neu.



